
 

 

UCHWAŁA NR XIX/229/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie gminy do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora- edycja 

Gmina Jarocin” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 

poz. 1465) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1283), Rada Miejska Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Jarocinie wyraża zgodę na przystąpienie gminy do Programu „Ogólnopolska Karta 

Seniora – edycja Gmina Jarocin”. 

2. Regulamin Programu stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5343



Załącznik do uchwały Nr XIX/229/2025 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Regulamin Programu ,,Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Jarocin’’ 

§ 1. 1. Program ,,Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Jarocin’’ skierowana jest do osób, które 

ukończyły 60 rok życia i zamieszkują w Gminie Jarocin. 

2. Program jest elementem polityki społecznej realizowanej przez Gminę Jarocin. 

Głównym celem Programu jest wzmocnienie aktywności społecznej i poprawa jakości życia osób 

powyżej 60 roku życia poprzez stworzenie oraz rozwijanie systemu promocji, ulg i zwolnień oferowanych 

przez Gminę Jarocin i partnerów Programu. 

§ 2. 1. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

- Programie – należy przez to rozumieć Program ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’: 

- Seniorze – należy przez to rozumieć osobę powyżej 60 roku życia; 

- Karcie – należy przez to rozumieć ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’, uprawniającą uczestników Programu do 

korzystania z promocji, ulg i zwolnień oferowanych przez Gminę Jarocin i partnerów Programu; 

- Partnerze – należy przez to rozumieć podmiot, który złożył deklarację w ramach Programu 

,,Ogólnopolska Karta Seniora’’ 

§ 3. 1. Potwierdzeniem prawa do korzystania z Programu jest posiadanie imiennej Karty. 

2. Wzór Karty stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

3. Kartę może otrzymać każda osoba uprawniona do uczestnictwa w Programie, która ukończyła 60 rok 

życia. 

4. Karta wydawana jest bezpłatnie na czas nieokreślony. Środki na ten cel oraz na promocję Programu 

zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Jarocin. 

5. Karta zawiera: imię, nazwisko i numer karty. Jej ważność potwierdza dokument tożsamości. 

§ 4. 1. Uzyskanie Karty odbywa się po złożeniu formularza zgłoszeniowego dla uczestników programu 

„Ogólnopolska Karta Seniora” osoby przez osobę uprawnioną do uczestnictwa w Programie, która ukończyła 

60 rok życia w Centrum Usług Społecznych. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do Programu. 

2. Wniosek o wydanie Karty rozpatrzony będzie niezwłocznie. 

3. W przypadku utraty (zniszczenia) Karty, należy niezwłocznie poinformować o tym fakcie Centrum 

Usług Społecznych w Jarocinie i można wystąpić o wydanie duplikatu Karty. 

§ 5. 1. Program jest realizowany przez Partnerów. 

2. Partnerem Programu może być każda osoba fizyczna, osoba prawna, jednostka organizacyjna 

nieposiadająca osobowości prawnej lub inna instytucja i firma, która włączy się do współpracy w ramach 

Programu – poprzez realizację określonych przez siebie ulg i preferencji na rzecz Seniorów legitymujących się 

Kartą. 

3. Partner przystępuje do Programu na podstawie deklaracji złożonej do Centrum Usług Społecznych 

w Jarocinie oraz podpisaniu porozumienia o współpracy partnerskiej. Wzór deklaracji stanowi załącznik nr 

3 do Regulaminu. Wzór porozumienia o współpracy partnerskiej stanowi załącznik nr 4 do Regulaminu. 

4. Centrum Usług Społecznych w Jarocinie prowadzi bieżący monitoring ulg i preferencji oferowanych 

przez Partnerów w ramach Programu. 

5. Partner przystępuje do Programu na zasadach suwerenności stron i partnerstwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5343



6. Potwierdzeniem faktu przyznania w Programie ulg dla Seniorów jest naklejka informująca 

o honorowaniu ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’, umieszczona w witrynach i obiektach Partnerów Programu. 

Wzór naklejki stanowi załącznik nr 5 do Regulaminu. 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Wzór karty 

Załącznik nr 2 – Wzór wniosku o wydanie ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’ 

Załącznik nr 3 – Wzór deklaracji przystąpienia do programu 

Załącznik nr 4 – Wzór porozumienia o współpracy partnerskiej 

Załącznik nr 5 – Wzór naklejki informacyjnej ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’ 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5343



Załącznik do Załącznika 

Wzór karty 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5343



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

Wzór wniosku o wydanie ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5343



Załącznik Nr 3 do Załącznika 

Wzór deklaracji przystąpienia do programu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5343



Załącznik Nr 4 do Załącznika 

Wzór porozumienia o współpracy partnerskiej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5343



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5343



Załącznik Nr 5 do Załącznika 

Wzór naklejki informacyjnej ,,Ogólnopolska Karta Seniora’’ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5343


		2025-07-02T10:28:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




